כולי תקווה כי המערער יתמיד בדרך הילוכו ובשינוי החיובי שעבר על מנת שבסוף תקופת הפסילה יוכל לחדש את רישונו וישוב לנהוג כחוק ובהתאם להוראות הדין.

סוף דבר

15. השורה התחתונה מכל האמור היא, שעונש הפסילה בפועל שהוטל על המערער בבית המשפט קמא **יעמוד על 3 שנים.**

אין שינוי ביתר רכיבי גזר הדין.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק הדין לצדדים כמקובל.

ניתן היום, ט"ו אדר ב' תשפ"ד, 25 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים, בהסכמה.
עמוד 4